
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА  

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

второго созыва 

 

Р  Е  Ш Е Н И Е  

 
от  21.12.2022                                                                              № 37/4 

             

Об избрании Главы 

Калининского района 

города Челябинска 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Калининского района города Челябинска, на основании 

итогового протокола заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность Главы Калининского района города Челябинска от 16 декабря 2022 года 
 

Совет депутатов Калининского района города Челябинска второго созыва  

Р Е Ш А Е Т: 
 

1. Избрать Главой Калининского района города Челябинска Шамне 

Владимира Валентиновича. 
 

2. Полномочия вновь избранного Главы Калининского района города 

Челябинска начинаются со дня его вступления в должность. 
 

3. Поручить Первому заместителю Председателя Совета депутатов 

Калининского района города Челябинска А.Н. Кондратьеву направить настоящее 

решение Главе города Челябинска Н.П. Котовой. 
  

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить председателю 

постоянной комиссии Совета депутатов Калининского района города Челябинска 

по местному самоуправлению и обеспечению безопасности жизнедеятельности 

населения (М.В. Косман). 
 

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Калининского района города Челябинска                                В.В. Некрасов 

consultantplus://offline/ref=3C25BC7DBFFC31D3489E510B9CD4A4295E46159BC7038B6435C82CF85AA88B77A21B55442FCCE7D9Y8GEF

	р е ш е н и е

